Письмо-заявка на молодых специалистов

Просим Вас рассмотреть вакансии нашей организации для выпускников, студентов
Вашего образовательного учреждения.
Крупный частный образовательный комплекс "СМАЙЛиК". Пять основных направлений
работы: центры дополнительного образования, частный детский сад, начальная школа,
летний городской проект “Формула каникул”, организация детских праздников.

Сфера деятельности организации: образование и наука

Вакансии: воспитатель в частный детский сад
Требуемый опыт работы: не требуется
Полная занятость, полный день
Возможна подработка: сменами по 4-6 часов
Заработная плата от 35000-45000

На должность воспитателя мы ищем ответственных, творческих сотрудников‚ которые
искренне любят детей.
Дополнительная специализация является преимуществом (хореография, музыка‚
английский язык и т.п.) и дополнительно оплачивается

Вакансии: помощник воспитателя (хозяюшка)
Требуемый опыт работы: не требуется
Полная занятость, полный день
Возможна подработка: сменами по 4-6 часов
Заработная плата от 27000 до 32000

Вакансии: педагог дополнительного образования
Обязанности:  проведение групповых и индивидуальных занятий с дошкольниками и
младшими школьниками по различным направлениям (подготовка к школе/развитие
интеллекта);
Заработная плата от 30.000 полная загрузка, возможно частичная  вечерняя загрузка

Работа в заволжском районе, на Верхней террасе, адрес: Вр.Михайлова. 51

     Контактное лицо: +7 (993) 754-24-52 Регина (hr менеджер)

Образовательный комплекс «СМАЙЛиКо»

Индивидуальный предприниматель

 Семикина Маргарита Сергеевна
ИНН: 732806718416, ОГРНиП: 311732809100020

Юр.адрес: 432007, г. Ульяновск, ул. Мостостроителей д.8, кв.1
тел. 746-546, e-mail: ulsmile3@bk.ru

р/с 40802810769000041378 Ульяновское Отделение N8588
ПАО Сбербанк России? БИК 047308602, к/с 30101810000000000602

mailto:ulsmile3@bk.ru